
Zarządzenie Nr 125/2017

Burmistrza Słubic

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie zmiany statusu lokalu socjalnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. u. z 2016 r. poz.2147 ze zm.) oraz art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (j.t. Dz. u. z 2016 r. poz. 1610) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wydzielam z mieszkaniowego zasobu gminy Słubice lokal socjalny nr 5  położony                

w Słubicach przy ul. Władysława Jagiełły 23 i przeznaczam na wynajem jako lokal mieszkalny.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: AB696353-05F9-4C51-AD65-37CECD0068AA. Przyjęty Strona 1




